
© Žákovský parlament Deblín 

 

Zpráva z 1. zasedání Žákovského parlamentu ZŠ Deblín 

Termín konání: 6. 10. 2017 

 

Absence:  Anna Bartesová (1), Josef Svoboda (3. A), David Pleva (4. A), Mariana 

Kolaříková (4. B), Žaneta Konvalinová (6), Lucie Sedláčková (7), Gabriela 

Horáková (8), Jana Juranová (9) 

Program: 

 Projednávání problematického chování žáků školy s vedením 

 chování na záchodech - nezamykat dveře, za kterými nikdo není 

- šetření toaletním papírem a ubrousky na utírání rukou  

- čůrat tam, kam se má, ne vedle  

- neškrábat na stěny obrazce a nápisy 

 chování k vybavení třídy – dávat pozor na stěny při manipulaci s nábytkem, nečmárat 

a naškrábat po lavicích apod. (hrozí náhrada za škody) 

 běhání kolem skříněk - zakázáno 

 ježdění na koloběžkách a boardech jakéhokoliv typu v budově školy - zakázáno 

 používání telefonů po celou dobu pobytu ve škole - zakázáno 

 batohy nedávat před cizí skříňky, ale na lavičky 

 odchod ze školy neprodleně po vyučování nebo přesun do klubu/družiny 

 předbíhání na oběd  

 poučení o bezpečnosti z hlediska cizích lidí (nechodit k autu, ve kterém sedí cizí 

člověk, natož se nechat nalákat do něj) 

 šetrné chování vůči majetku v 5. třídě - platí pro žáky, kteří chodí do klubu 

 

 Náměty na příští zasedání: 

 Sportovní dny 8. třídy – výpomoc parlamenťáků 

 Další zasedání: 3. 11. 2017 

 

 

Kontakt: ParlamentDeblin@seznam.cz 

         http://www.zs-deblin.cz/o-skole/zakovsky-parlament/ 

                  https://www.facebook.com/parlamentdeblin 

 


